8

Администрация

Уссурийского городского округа

Приморского края

Постановление

         №

г.Уссурийск

   О внесении изменений

   в муниципальную программу
   «Управление муниципальным

   имуществом, находящимся

   в собственности Уссурийского

   городского округа на период

   2015-2017 годы», утвержденную

   постановлением администрации

   от 11 ноября 2014 года

   № 4302-НПА «Об утверждении
   муниципальной программы
   «Управление муниципальным
   имуществом, находящимся в
   собственности Уссурийского
   городского округа на период
   2015-2017 годы»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,                     в соответствии со статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, руководствуясь  постановлением  администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в связи с уточнением расходов на проведение программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   в   муниципальную    программу    «Управление    муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа на период 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации от 11 ноября 2014 года № 4302-НПА        «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского округа на период 2015-2017 годы» (далее – Программа), следующие изменения:
а) в Паспорте Программы:

пункты 2,3 раздела «Целевые индикаторы и показатели» изложить в следующей редакции:

	2.Приватизация муниципального имущества, не участвующего в решении вопросов местного значения
	объект
	52
	40
	41

	3.Дополнительный объем поступлений неналоговых доходов в бюджет Уссурийского городского округа от реализации муниципального имущества
	тыс.руб.
	23440
	19005
	20240

  раздел «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников» изложить в следующей редакции:

 «Источником финансирования  Программы является бюджет Уссурийского городского округа. Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы, составляет 86834,46 тыс.руб., в том числе по годам:

2015 год – 28825,36 тыс. рублей;

2016 год – 28858,90 тыс. рублей;

2017 год – 29150,2 тыс. рублей»;
в пункте 2 раздела «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы» слова «в 2016 году на 1,96%» заменить словами «в 2016 году на 19,61%»;
в пункте 3 раздела «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы» слова «73400 тыс.руб.» заменить словами «62685 тыс.руб.»;

б) в Программе:

в разделе VI.«Ресурсное обеспечение Программы»

цифры «86860,82» заменить цифрами «86834,46»;

таблицу изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования на программные мероприятия
	Всего по Программе
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017

	Всего:
	86834,46
	28825,36
	28858,90
	29150,2

	из них

	средства местного бюджета
	86834,46
	28825,36
	28858,90
	29150,2

	средства прочих бюджетов
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

в пункте «б» раздела VII. «Ожидаемые конечные результаты Программы» слова «в 2016 году на 1,96%» заменить словами «в 2016 году на 19,61%»;
в пункте «в» раздела VII. «Ожидаемые конечные результаты Программы» слова «73400 тыс.руб.» заменить словами «62685 тыс.руб.»;

в)  Приложение №1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся в собственности Уссурийского    городского округа   на   период 2015 – 2017 годы»   к   Программе:
изложить в новой редакции (прилагается):
	№

п/п
	Перечень мероприятия
	Код бюд-жет-ной клас-сифи-кации
	Источ-ник финан-сиро-вания
	Объем

фина-нси-рова-ния всего, тыс.

руб.
	В том числе по годам
	Срок ис-пол-не-ния
	Ответ-ствен-ный испол-нитель

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

	Проведение технической инвентариза-ции и паспортиза-ции, проведение кадастровых работ недвижимого имущества муниципаль-ной казны, имущества, принимае-мого в муниципаль-ную собствен-ность, и бесхозяйного имущества (жилых и нежилых помещений)

	Всего, в том числе:
	2723,94
	723,94
	1000
	1000
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	02501130400120010240
	местный бюджет
	2723,94
	723,94
	1000
	1000
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	средства прочих бюдже-тов

	внебюд-жетные источ-ники

	2.
	Проведение инвентариза-ции земель-ных участков под объектами муниципаль-ной казны (инженерно-геодезические работы)

	Всего, в том числе:

	510
	10
	250
	250
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	02504120400120040240
	местный бюджет
	510
	10
	250
	250
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	3.
	Государствен-ная регистра-ция права собствен-ности Уссу-рийского городского округа на объекты недвижимого имущества, в том числе земельные участки под объектами муниципаль-ной казны

	Без финан-сирова-ния
	Без финан-сирова-ния
	Без фи-нан-сиро-вания
	Без фи-нан-си-ро-ва-ния
	Без фи-нан-си-ро-ва-ния
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	4.
	Содержание и сохранение объектов муниципаль-ной казны
	02501130400120020240

	Всего, в том числе:
	16816,19
	5209,93
	6345,26
	5261
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	средства прочих бюдже-тов

	внебюд-жетные источ-ники

	5.
	Управление и распоряжение объектами муниципаль-ной казны

	Всего, в том числе:
	16024,65
	7424,65
	4100
	4500
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	Снос (демонтаж) руинирован-ных объектов муниципаль-ной казны
	02501130400120280240
	местный бюджет
	3330,40
	830,40
	2000
	500
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	02501130400120280850
	местный бюджет
	12694,25
	6594,25
	2100
	4000
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	средства прочих бюдже-тов

	внебюд-жетные источ-ники

	6.
	Оценка рыночной стоимости  имущества муниципаль-ной казны (бесхозяйного имущества- жилых и нежилых помещений, а также движимого имущества), рыночно обоснован-ной величины арендной платы муни-ципального имущества

	Всего, в том числе:
	1536,42
	286,42
	450
	800
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	02501130400120030240
	местный бюджет
	1536,42
	286,42
	450
	800
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	средства прочих бюдже-тов

	внебюд-жетные источ-ники

	средства прочих бюдже-тов

	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	внебюд-жетные источ-ники

	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	7.
	Опубликова-ние в средствах массовой информации информаци-онных сообщений и извещений о реализации муниципаль-ного имущества, рыночно обоснованной величины арендной платы муниципаль-ного имущества
	02501130400120030240
	Всего, в том числе:
	1336,5
	456,5
	200
	680
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	средства прочих бюдже-тов

	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	внебюд-жетные источ-ники

	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	8.
	Расходы на руководство и управление в сфере  владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муници-пальной собствен-ности Уссурийского городского округа

	Всего, в том числе:

	47886,76
	14713,92
	16513,64
	16659,2
	еже-год-но
	управ-ление иму-щест-венных отно-шений

	02501130400110020120
	местный бюджет
	43005,65
	13254,96
	14810
	14940,69

	02501130400110020240
	местный бюджет
	4771,93
	1372,68
	1692,04
	170

7,21

	02501130400110020320
	местный бюджет
	78,15
	78,15

	02501130400110020850
	местный бюджет
	31,03
	8,13
	11,6
	11,3

	средства прочих бюдже-тов

	внебюджетные источ-ники

	Всего:

	86834,46
	28825,36
	28858,90
	29150,2

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление  на   официальном   сайте   администрации    Уссурийского   городского   округа.
Глава администрации

Уссурийского городского округа                                                                     Е.Е. Корж